

**POSTO CONFIANÇA LTDA**

Matriz: Rodovia BR 116 km 25 S/N - Zona Rural - Itaitinga -
CNPJ nº 05.545.645/0001-23 - CGF nº 06.820.346-2
Filial: Rodovia BR 116 km 218 S/N - Mundial - São João do
CNPJ nº 05.545.645/0003-95 - CGF nº 06.047.575-7

**Pregão Presencial nº 2801.03/2015 P/P**

À
Prefeitura Municipal de Itaitinga
Comissão de Pregão

Razão Social: Posto Confiança Ltda
CNPJ Nº 05.545.645/0001-23

Endereço: Rodovia BR 116 KM 25 nº 17100 - Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará - CEP: 61880-000
Fone: 85-33772032

Banco: Banco do Brasil S/A (001) - Agência nº 3880-6 - Conta Corrente nº 130672-3

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	6.000	Gasolina C Comum	3,449	20.694,00
2	litro	30.000	Oleo Diesel B S10	3,109	93.270,00
3	litro	6.000	Etanol	2,649	15.894,00
TOTAL				R\$	129.858,00

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	2.400	Gasolina C Comum	3,449	8.277,60
2	litro	2.400	Oleo Diesel B S10	3,109	7.461,60
3	litro	1.200	Etanol	2,649	3.178,80
TOTAL				R\$	18.918,00

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	2.400	Gasolina C Comum	3,449	8.277,60
2	litro	2.400	Oleo Diesel B S10	3,109	7.461,60
3	litro	1.200	Etanol	2,649	3.178,80
TOTAL				R\$	18.918,00

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	6.000	Gasolina C Comum	3,449	20.694,00
2	litro	6.000	Oleo Diesel B S10	3,109	18.654,00
3	litro	1.200	Etanol	2,649	3.178,80
TOTAL				R\$	42.526,80

SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	2.400	Gasolina C Comum	3,449	8.277,60
2	litro	2.400	Oleo Diesel B S10	3,109	7.461,60
3	litro	1.200	Etanol	2,649	3.178,80
TOTAL				R\$	18.918,00

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	6.000	Gasolina C Comum	3,449	20.694,00
2	litro	6.000	Oleo Diesel B S10	3,109	18.654,00
3	litro	1.200	Etanol	2,649	3.178,80
TOTAL				R\$	42.526,80

Handwritten signatures and initials in blue ink.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	2.400	Gasolina C Comum	3,449	8.277,60
2	litro	2.400	Oleo Diesel B S10	3,109	7.461,60
3	litro	1.200	Etanol	2,649	3.178,80
TOTAL				R\$	18.918,00



SECRETARIA DE FINANÇAS					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	2.400	Gasolina C Comum	3,449	8.277,60
2	litro	2.400	Oleo Diesel B S10	3,109	7.461,60
3	litro	1.200	Etanol	2,649	3.178,80
TOTAL				R\$	18.918,00

GABINETE DO PREFEITO					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	6.000	Gasolina C Comum	3,449	20.694,00
2	litro	6.000	Oleo Diesel B S10	3,109	18.654,00
3	litro	1.200	Etanol	2,649	3.178,80
TOTAL				R\$	42.526,80

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	6.000	Gasolina C Comum	3,449	20.694,00
2	litro	6.000	Oleo Diesel B S10	3,109	18.654,00
3	litro	3.600	Etanol	2,649	9.536,40
TOTAL				R\$	48.884,40

SECRETARIA DE SAÚDE					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	12.000	Gasolina C Comum	3,449	41.388,00
2	litro	12.000	Oleo Diesel B S10	3,109	37.308,00
3	litro	4.800	Etanol	2,649	12.715,20
TOTAL				R\$	91.411,20

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL					
Item	Unid.	Qtd.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	litro	6.000	Gasolina C Comum	3,449	20.694,00
2	litro	2.400	Oleo Diesel B S10	3,109	7.461,60
3	litro	2.400	Etanol	2,649	6.357,60
TOTAL				R\$	34.513,20

TOTAL GERAL				R\$	526.837,20
--------------------	--	--	--	------------	-------------------

Proponente: **POSTO CONFIANÇA LTDA**
 Endereço: **Rodovia BR 116 km 25, 17100 - Antonio Miguel - Itaitinga - Ceará**
 CNPJ Nº: **05.545.645/0001-23 - CGF nº 06.820.346-2**

- **Valor da Proposta** R\$ **526.837,20** (quinhentos e vinte e seis mil, oitocentos e trinta e sete reais e vinte centavos.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x)
- **Validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,

Itaitinga(CE), 11 de fevereiro de 2015.